
         
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 07/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2024 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

Na qualidade de Presidente da Câmara de Vereadores do município de Tunápolis/SC, no 

uso de minhas atribuições legais, pelo presente termo RATIFICO o processo de DISPENSA 

DE LICITAÇÃO n° 03/2024, relativo a contratação da empresa: VANDERLEI BOUSCHEID 

ME, CNPJ: 29.735.657/0001-89, para registro de preços para a contratação de serviço de mão 

de obra para reparos elétricos, instalações elétricas e vistoria/inspeção/manutenção de 

condicionadores de ar de variadas  capacidades e fornecedora e instaladora de equipamentos 

elétricos e eletrodomésticos para a câmara de vereadores, no valor total R$ 6.800,00 (seis 

mil e oitocentos reais), e determino a sua publicação resumida na imprensa oficial, nos 

termos do § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis-SC, 05 de junho de 2024. 

 

 

 

FERNANDO WEISS 
Presidente  


		2024-06-06T07:41:09-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909




